
Verze 1-a

POPŘENÍ POHLEDÁVKY PŘIHLÁŠENÝM VĚŘITELEM

 Soud Městský soud v Praze Spis. značka MSPH 28 INS 3 / 2011

Věřitel, který popírá pohledávku

01 Fyzická osoba 02 Právnická osoba Státní příslušnost I

Osobní údaje Příjmení: Soudil Jméno: Anton

Titul za jm.: Ph.D. Titul před jm.: JUDr.

Datum narození: II 11.11.1971 Rodné číslo: 711111/1106

Údaj o podnik. III IČ: Jiné registr.č.:

Trvalé bydliště Obec: Praha PSČ: 110 00

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 54

Stát: Česká republika

03 Korespondenční adresa IV

Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

Věřitel, jehož pohledávka je popírána

04 Fyzická osoba 05 Právnická osoba Státní příslušnost I

Osobní údaje Příjmení: Prošel Jméno: Jiří

Titul za jm.: Ph.D. Titul před jm.: Mgr.

Datum narození: II 22.12.1972 Rodné číslo: 721222/2215

Údaj o podnik. III IČ: Jiné registr.č.:

Trvalé bydliště Obec: Praha PSČ: 100 00

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 32

Stát: Česká republika

Popření pohledávky přihlášeným věřitelem 

Popíraná pohledávka  A

06 Označení pohledávky, která je popírána

MSPH 28 INS 3/2011-P-11-1, pohledávka č. 2 ve výši 11.400,- Kč 

Pohledávka je popírána: 

07 Co do její pravosti: ano ne

08 Co do její výše: ano ne

09 Co do jejího pořadí: ano ne

10 Vymezení důvodů, pro které je pohledavka popírána

Zde vymezte důvody, pro které je pohledávky popírána co do její pravosti, co do její výše nebo co do jejího pořadí a 
uveďte argumenty tak, aby byly insolvenčnímu soud zřejmé důvody popření, které můžou účinně zpochybnit pravost, 



Verze 1-a

výši a pořadí popírané pohledávky jiného věřitele.

Seznam příloh: Vložit přílohu

Povinné přílohy:

1. Kopie smluv, soudních rozhodnutí a dalších listin dokládajících důvody popření pohledávky 
2. Plná moc udělená přihlášeným věřitelem zmocněnci, pokud je přihlášený věřitel zastoupen na základě plné moci.

Podpisem stvrzuje:

14 Věřitel 15 Jiná osoba - fyzická osoba 16 Jiná osoba - právnická osoba

Věřitel Příjmení: Soudil Jméno: Anton

Titul za jm.: Ph.D. Titul před jm.: JUDr.

Datum narození: II 11.11.1971 Rodné číslo: 711111/1106

Obec: Praha PSČ: 110 00

Ulice: Václavské náměstí Č.p.: 54

Stát: Česká republika

13 V Praze

Dne 28.3.2011

Podpis

I vyplní se pouze u zahraničních osob  
II datum narození se vyplní, pokud nebylo přiděleno rodné číslo 
III vyplní se pouze u věřitele podnikatele  
IV vyplňte, pokud se liší od sídla či trvalého bydliště


